
 

 

UCHWAŁA NR 0007.309.2023 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Kargowa do realizacji programu „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40), art. 8 ust. 2, art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 

z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.6.2018 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Kargowa do realizacji programu „Posiłek w szkole i w domu” na  lata 2019-2023, 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Świadczenia pomocy społecznej, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 14 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) przyznawane będą osobom 

spełniającym kryterium dochodowe do 200% kryterium, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2  

w/w ustawy”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Pokorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 356


		2023-02-02T15:42:10+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




